АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 января 2023 г. № 14

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения г. Котово от 03. 10. 2016 № 788 «Об утверждении Порядка

установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных
перевозок, а также изменения расписаний движения транспортных средств

по муниципальному маршруту регулярных перевозок в границах городского
поселения города Котово Котовского муниципального района Волгоградской
области и Порядка ведения реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом городского поселения города Котово Котовского
муниципального района Волгоградской области, наосновании Документа
планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории
городского поселения г. Котово на 2022-2027 годы, утвержденного
постановлением администрации городского поселения г. Котово от 08.04.2022 №
186, администрация городского поселения города Котово постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения г. Котово
от 03.10.2016 года № 788 «Об утверждении Порядка установления, изменения и
отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также изменения
расписаний движения транспортных средств по муниципальному маршруту
регулярных перевозок в границах городского поселения города Котово
Котовского муниципального района Волгоградской области и Порядка ведения
реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок»следующее
изменение:

1.1.Реестр маршрутов регулярных перевозок по регулируемым и
нерегулируемым тарифам на территории городского поселения г. Котово

Котовского муниципального района Волгоградской областиизложить в редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования, в
порядке установленном Уставом городского поселения г. Котово и подлежит
размещению на сайте администрации городского поселения г.
Котовокотово34.рф.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского поселения г. Котово — Ефимченко Наталью
Николаевну.

Глава городского
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко

)

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского поселения г. Котово
Котовского муниципального района

Волгоградской области
от 13 .01 2023 г. №

Реестр маршрутов регулярных перевозок по регулируемым и нерегулируемым тарифам на территории городского
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской области.

Реги Поря Указание Наименование Наименование улиц, Протяж Поряд Вид Вид и Эколо Дата Сведения о
стра дков начального и промежуточных по которым проходит енность ок регуляр класс гическ начала расписании
цио ый конечного остановочных маршрут. маршру посад ных транспор ие перевозо движения
нны номе пункта. пунктов. та ки и перевоз тных характ к. ТС по
й Р высад ок ( средств ерист соответству
ном ки ики ющему
ер Для маршруту

ТС.

№ 1 1.1.1 ул. Мичурина 1 - Мичурина ул. Мичурина Устано По не Автомоб 2 ой- январь Ежедневно с
(конечная) вленн ре гулир ильный, класс 2023 г. 06:15 до

ул. 16 км. ый уемым
Малый
класс- 20

20:00 час
Лапшинская. 2-ул.Зеленая

ул. Зеленая остано тарифа

3 - кафе «Кристалл» вочны
й

м.
шт,

4 - ул. 9 мая
ул. Ангарская

пункт.

5 - Юбилейная

6 - Почта
ул. Мира

7-ВПК
ул. Ким

8 - Хлебозавод

9 - Котельная № 6

10 - Школа № 2

11 - Автовокзал

12 -Нефтяников

13 - Чапаева

14 - Больница

15 - к/т. «Космос»

16 - Мира

17 - кафе «Черный
кот»

18 - Лесхоз

19 - маг. «Ивушка»

20 - Моисеевская

21 - Степная

22 - Овражная

23 - Дачи «ГПЗ»

24 - Волгоградская

25 - Калинина

ул. Мира

ул. Чернышевского

ул. Победы

ул.Нефтяников

ул. Победы

ул.Чапаева

ул. Мира

ул. Степная

ул. Калинина(Дачи
«ГПЗ».)

ул. Волгоградская

26 - Колесная

27 Сельхозтехника

28 -Некрицухина

29 -Лапшинская

(конечная)

ул.Калинина

ул. Некрицухина

ул. Лапшинская

№4 4.1.1 Геофизика-
дачи «НГДУ».

Геофизика

Техномир.

Площадь.

Администрация.

1- я НГДУ.

2- я НГДУ.

3- я НГДУ.

4- я НГДУ.

5- я НГДУ.

ул. Мира,

ул.Чапаева,

ул.Тополиная. 5.5 км.

Устано
вленн
ый
остано
вочны
й
пункт.

По не
ре гулир
уемым
тарифа
м.

Автомоб
ильный.

Малый
класс- 4
шт.

2-ой
класс.

Ежедневно с
08-00 до 20-
30 час.